120, e successivamente 
modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento del Confronto di Preventivi sul 
MEPA, per un importo pari a € 3.815,00 (tremilaottocentoquindici/00 euro), al netto di IVA;  

b. di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;  
c. di nominare la Dott.ssa Chiara Ferrario quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, comma 

1, del decreto legislativo n.

[...]

I requisiti generali nonché quelli sub 1), 2) e 3) sono stati autodichiarati ex DPR 445/2000 attraverso modello D.G.U.E. e 
sono in corso di verifica tramite F.V.O.E. di ANAC. 

Art. 3 Importo 
L’importo massimo per la realizzazione della fornitura di cui all’art. 1 è di € 3.815,00 (tremilaottocentoquindici/00), 
oltre IVA desunto tramite indagine di mercato. 
Qualora nel corso dell'esecuzione del contratto, si renda necessario un aumento delle prestazioni di cui trattasi fino a 
concorrenza del quinto dell’importo del contratto, l’appaltatore espressamente accetta di adeguare la fornitura/servizio